ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.03.2025                                   р.п. Первомайский                                       №67 -р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Продолжительная и активная жизнь»

В соответствии с  пунктом 5 Положения о проектных комитетах по реализации на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области национальных проектов, утвержденного постановлением администрации муниципального округа от 19.02.2025 №311,  руководствуясь статьями  32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области:
1.Создать проектный комитет по реализации на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Продолжительная и активная жизнь» и утвердить его список согласно приложению.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 24.04.2024 №149-р «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Здравоохранение».
3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Первомайского муниципального округа Т.А.Алымову.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                              Р.В. Рыжков

Заместитель главы
администрации округа
________________________Т.А. Алымова

Управляющий делами
администрации округа
________________________Т.А. Зеленева

Начальник отдела
правовой и кадровой работы
администрации округа
________________________М.К. Петров

Е.С. Жеребцова
2 45 69
image1.wmf

oleObject1.bin